
UCHWAŁA NR X/52/2015
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Sulmierzycach za rok 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) i art. 59 ust.1 , art. 121 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330 i poz. 613, z 2014 r. poz.768 i poz. 1100, z 2015 r. 
poz. 4) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Sulmierzycach za rok 2014 zaopiniowane pozytywnie uchwałą Rady Społecznej SP GOZ z dnia 17 czerwca 
2015 r.

§ 2. Sprawozdanie finansowe SP GOZ w Sulmierzycach za 2014 rok, na które składa się: bilans , rachunek 
zysków i strat oraz informacja dodatkowa, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Pokrycie ujemnego wyniku finansowego w kwocie 57 813,33 zł następuje z funduszu zakładu 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sulmierzycach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: CF40A3BB-5A1E-4212-8E40-90EEEEE3E4EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Id: CF40A3BB-5A1E-4212-8E40-90EEEEE3E4EF. Podpisany Strona 1



Id: CF40A3BB-5A1E-4212-8E40-90EEEEE3E4EF. Podpisany Strona 2



Id: CF40A3BB-5A1E-4212-8E40-90EEEEE3E4EF. Podpisany Strona 3



Id: CF40A3BB-5A1E-4212-8E40-90EEEEE3E4EF. Podpisany Strona 4



Id: CF40A3BB-5A1E-4212-8E40-90EEEEE3E4EF. Podpisany Strona 5



Id: CF40A3BB-5A1E-4212-8E40-90EEEEE3E4EF. Podpisany Strona 6




